
Servicii revizie tehnica excavator Hitachi conform anunt ADV1238424

I.D.: 61212552

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.692,51 RON - 6.692,51 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 154 154 2 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 231 231 3 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 318 318 4 ULEI MOTOR 15W40 L 25 22 550 5 TAXA MEDIU ULEI BUC 25 0.27 6.75 6 SPRAY CURATITOR BUC 2 17 34 7 VASELINA TUB 400 BUC 4 27 108 8 TAXA MEDIU VASELINA BUC 4 0.12 0.48 9 MANOPERA ORE 3 100 300 10 TRANSPORT KM 500 2 1000
